



## KOMUNIKAT PRASOWY

Warszawa, 26 stycznia 2018



### DOM DEVELOPMENT KOLEJNY ROK SPONSOREM GŁÓWNYM TEATRU NARODOWEGO

**Dom Development S.A., największy deweloper w Polsce i lider warszawskiego rynku mieszkaniowego przedłużył umowę z Teatrem Narodowym na 2018 rok, pozostając Sponsorem Głównym oraz wyłącznym branżowym Sponsorem Teatru Narodowego, jednej z najstarszych scen narodowych w Europie i najstarszego teatru w Polsce. Logotyp spółki pojawia się m.in. na materiałach promocyjnych teatru, programach, plakatach, biletach i zaproszeniach.**

*Z wielką radością kontynuujemy współpracę z Teatrem Narodowym i jesteśmy dumni będąc już drugi rok Sponsorem Głównym jednej z najważniejszych w Polsce scen teatralnych. Sztuka jest obecna także w naszej działalności biznesowej, w naszych inwestycjach mieszkaniowych, poprzez rzeźby, instalacje, murale, mozaiki czy nazwy ulic, które nawiązują do kultury polskiej i jej dziedzictwa – mówi Jarosław Szanajca, Prezes Zarządu Dom Development S.A.*

Dom Development podkreśla silne więzi ze stolicą angażując się w wiele projektów mających na celu między innymi wsparcie kultury, artystów i promocję miasta. Od ponad 22 lat tworzy nowoczesne i ciekawe architektonicznie osiedla mieszkaniowe. Na ich terenie od lat powstają prace artystów, między innymi rzeźby, murale, mozaiki czy instalacje. W 2017 roku Spółka założyła fundację Dom City Art, której misją jest podnoszenie jakości przestrzeni publicznej



poprzez integrację użytkowej architektury mieszkalnej ze sztuką i promocją sztuki. Oficjalna inauguracja Fundacji odbyła się w Teatrze Narodowym we wrześniu 2017 r.

Teatr Narodowy, działający od 252 lat, jest czwartą najstarszą sceną narodową Europy. Aktualnie w repertuarze ma 28 tytułów prezentowanych na trzech scenach. Prowadzi



cykle wykładów otwartych, lekcji teatralnych oraz spotkania (dyskusje) nt. premierowych spektakli. W roku 2017 Teatr Narodowy gościł ponad 80 000 widzów.

#### Dodatkowych informacji mediom udziela:

Beata Cioczek

M+G

Tel. +48 (22) 416 01 02, +48 508 385 432

e-mail: [beata.cioczek@mplusg.com.pl](mailto:beata.cioczek@mplusg.com.pl)

\*  
\* \* \*

**Dom Development S.A. Grupa Kapitałowa („Grupa Dom Development”)** jest największym deweloperem Polsce pod względem liczby sprzedawanych mieszkań i liderem na warszawskim rynku mieszkaniowym. Realizuje inwestycje w Warszawie, Wrocławiu (poprzez Spółkę **Dom Development Wrocław Sp. z o.o.**), a od 8 czerwca 2017 r. dzięki przejęciu Spółki **Euro Styl S.A.**, w Trójmieście i okolicach. W ciągu 22 lat swojej działalności Grupa przekazała do użytku ponad 30 000 mieszkań w Warszawie, Wrocławiu. Z kolei przejęta w czerwcu firma Euro Styl w ciągu blisko 11 lat działalności w segmencie mieszkaniowym przekazała klientom blisko 4 000 lokali.

Oferta produktowa Grupy Dom Development skierowana jest do klientów indywidualnych. Obejmuje ona budynki wielorodzinne (mieszkania popularne, apartamenty o podwyższonym standardzie, apartamenty luksusowe) przy czym podstawę oferty stanowią mieszkania popularne.

Obecnie Grupa Dom Development realizuje m.in. następujące inwestycje:

- **Warszawa:** Osiedle Regaty, Port Żerań, Dom na Bartyckiej, Osiedle Saska III, Klasyków Wille Miejskie, Osiedle Wilno, Żoliborz Artystyczny etap V, VI, VII, Osiedle Premium, Osiedle Moderna, Osiedle Palladium etap II, Osiedle Forma, Osiedle Przyjaciół, Osiedle pod Różami etap III oraz na warszawskim Mokotowie: Apartamenty Mokotów nad Skarpą, Apartamenty Park Szczęśliwicki, Osiedle Cybernetyki 17
- **Trójmiasto** (poprzez Euro Styl S.A.): Osiedle Idea, Impuls 2, Spektrum, Nowy Horyzont, Scena Apartamenty, Osiedle Cytrusowe, Osiedle Viridis, Osiedle Beauforta (Gdynia); Brama Żuław (Pruszcz Gdański)
- **Wrocław:** Osiedle Księża Nowe, Osiedle Aura (etap II),

Wśród zrealizowanych przez Grupę projektów są m.in. osiedla mieszkaniowe takie jak:

- **Warszawa:** Żoliborz Artystyczny, Apartamenty Saska nad Jeziorem, Osiedle Pod Różami, Dom Pod Zegarem, Studio Mokotów, Wille Lazuruwa, Willa Lindego, Palladium, Akropol, Saska, Adria, Klasyków, Przy Ratuszu, Wilno, Osiedle Regaty, Derby, Róża Wiatrów, Marina Mokotów, Akacje, Kasztanowa Aleja, Olimpia, Jeżewskiego, Bartycka, Fort Bema, Bemowo, Króla Olbrachta, Zawiszy, Młyny Królewskie, Willa na Harfowej, apartamenty: Rezydencja Mokotów, Rezydencja Opera, Rezydencja Opera 2, Morskie Oko, Patria, Bruna, Gdański, Grzybowska4 oraz osiedla domów jednorodzinnych: Miasteczko Regaty, Białopole i Wille Laguna
- **Wrocław:** We Wrocławiu Dom Development zrealizował osiedla Oaza, Aleja Piastów oraz Aura (etap I)
- **Trójmiasto (realizacje Euro Styl do maja 2017):** Nowe Morskie, Osiedle Morskie, Amareno, Zielona Dolina, Oliwa Park, Osiedle nad Potokiem, Młody Pruszcz (Pruszcz Gdański), Osiedle Navigator, Gorczykowa 3, Apartamenty Conrada, Osiedle nad Jeziorem, Futura Apartamenty.



Dom Development S.A. we wrześniu 2017 r. powołał **Fundację Dom Development City Art (FDDCA)**. Misją fundacji jest podnoszenie jakości przestrzeni publicznej poprzez integrację użytkowej architektury mieszkalnej ze sztuką, a także czynny udział w promocji sztuki. Fundacja została powołana w oparciu o projekty artystyczne, zlokalizowane na terenie osiedli mieszkaniowych zrealizowanych przez Dom Development.

**Zadaniem Fundacji Dom Development City Art** jest stymulowanie debaty na temat jakości przestrzeni publicznej. Fundacja poza współpracą z artystami i realizacją wybranych prac na terenie nowych osiedli Dom Development planuje organizację konkursów dla projektantów, jak również działalność badawczą i edukacyjną. Jednym z priorytetów fundacji jest również wsparcie wydarzeń, których celem jest promocja sztuki w przestrzeni miasta.

Od 2006 roku Dom Development S.A. jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Największym akcjonariuszem firmy jest Dom Development B.V., z siedzibą w Rotterdamie, w którego posiadaniu znajduje się 57,99% akcji.

**Dodatkowe informacje o firmie oraz ofercie w Warszawie i Wrocławiu dostępne pod adresem: [www.domd.pl](http://www.domd.pl)**

**Dodatkowe informacje o ofercie w Trójmieście dostępne pod adresem: [www.eurostyl.com.pl](http://www.eurostyl.com.pl)**

**Dodatkowe informacje na temat FDDCA: [www.fddca.pl](http://www.fddca.pl)**

